PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

REVOGAÇÃO DE CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2025 PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 006/2025

O Fundo Municipal de Assistência Social de Dianópolis-TO, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados a revogação da publicação de cancelamento da Ata de
Registro  de  Preços  nº  037/2025,  de  29/07/2025,  publicado  no  Diário  oficial  do  Município  no  dia
02/09/2025,  Edição  nº  1489,  página  01.
A decisão de revogação se dá por motivos de interesse público e conveniência administrativa, em
virtude  da  reavaliação  da  necessidade  de  contratação  de  empresa  para  futuro  e  eventual
fornecimento de cestas básicas, conforme objeto original da ata.
Dessa  forma,  a  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  037/2025,  firmada  com  a  empresa  STRATTEGIX
NEGÓCIOS PÚBLICOS LTDA,  CNPJ:  59.485.496/0001-83,  com o valor  registrado de R$ 54.000,00
(cinquenta e quatro mil reais) e validade até 31/07/2026, torna-se novamente válida e em pleno vigor
em todos os seus termos.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-17d350-25092025110826

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1504/2025

http://www.tcpdf.org